Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

CONVOCAÇÃO Nº 1/2024 - BAG-DEN/BAG-DG/CBGARCA/RTR/IFMT

O Coordenador do Curso Superior de Tecnologia em Gestão PúblicaCoordenador do Curso Superior de Tecnologia em Gestão Pública do Instuto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia de Mato Grosso - Campus Barra do Garças, no uso de suas atribuições legais, CONVOCACONVOCA os seguintes

discentes do 2º e 4º semestres do Curso Superior de Tecnologia em Gestão Pública para realização de PROVAPROVA

FINAL,FINAL, referente ao semestre levo de 2023/2, conforme componentes curriculares, datas e horários como

estipulados no quadro a seguir.

2º Semestre - Metodologia do Trabalho2º Semestre - Metodologia do Trabalho

CientíficoCientífico
23/02/202423/02/2024 19:00 ÀS 20:4019:00 ÀS 20:40

Nome do DiscenteNome do Discente ConteúdoConteúdo

-Divino Flávio Batista Pinheiro
- Matéria de todo o semestre.

4º Semestre - Contabilidade e Orçamento4º Semestre - Contabilidade e Orçamento

PúblicoPúblico
23/02/202423/02/2024 19:00 ÀS 20:4019:00 ÀS 20:40

Nome do DiscenteNome do Discente ConteúdoConteúdo

-Mateus Borges Leal - Conteúdo de Todo o Semestre

Ao(s) discente(s) que não realizar(em) a Prova Final, será atribuída a nota 0 (zero).

Boa sorte à todas(os). Que seus esforços sejam recompensados!

Barra do Garças-MT, 21 de fevereiro de 2024

Prof. Esiomar Andrade Silva FilhoProf. Esiomar Andrade Silva Filho

Coordenador Substituto do Curso Superior de Tecnologia em Gestão Pública

Portaria nº 1327 de 05/06/2023

IFMT - Campus Barra do Garças